
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ детский сад «Ручеек» 
665791 РФ Иркутская область, Братский район, д.Куватка, ул.Ангарская 4, тел. 8(3953)40-46-35.  

ОКПО 576849969, ОГРН 1023802317395, ИНН/КПП 3823029650/382301001 

 

 

Приказ № 45 

     от 15 августа 2024 г. 

 

«О назначении должностного лица, ответственного за выполнение 

мероприятий по обеспечению антитеррористической защищённости» 

 

В целях организации и проведения работ по обеспечению антитеррористической 

защищенности МКДОУ детский сад «Ручеек». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить  Кольтерову Наталью Владимировну, заведующего ответственным за 

организацию работы по обеспечению антитеррористической защищённости и 

организацию взаимодействия с территориальными органами безопасности, 

территориальными органами Министерства внутренних дел Российской Федерации и 

территориальными органами Федеральной службы войск национальной гвардии 

Российской Федерации (подразделениями вневедомственной охраны войск национальной 

гвардии Российской Федерации) в МКДОУ детский сад «Ручеек», расположенного по 

адресу: Иркутская обл., Братский р-он, д.Куватка, ул.Ангарска4а 

2. Хлыстовой Татьяне Ивановне, заведующему хозяйством осуществлять контроль и 

1 раз в полугодие проводить мониторинг исполнения Плана мероприятий по обеспечению 

антитеррористической защищенности МКДОУ детский сад «Ручеек», утвержденным 

приказом от 15.08.2024 № 45. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 Заведующий     ____________________           Н.В.Кольтерова 


		2024-11-04T20:40:35+0800
	Кольтерова Наталья Владимировна




